
Приложение 2 к Методическим рекомендациям 
организации и проведения демонстрационного 
экзамена по стандартам WorldSkills Kazakhstan 

Указать ID экзамена ,регион,город,организацию образования учащиеся которой сдают ДЭ

№, название компетенции 

Ф.И.О. номер и дата сертификата

Ф.И.О. номер и дата сертификата

№ п.п. ФИО эксперта Номер и дата  
приказа

Комментарии и недопонимание по 
полученной информации и 

инструктажу (если есть)
Подпись

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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15   

Дата: Эксперт-организатор
подпись

Провел инструктаж по ТБ и ТО:

Протокол демонстрационного экзамена по стандартам WorldSkills Kazakhstan
об ознакомлении экспертов с правилами техники безопасности и охраны труда

Название ДЭ:
Компетенция:
ЭО на площадке



Технический эксперт
подпись


	Лист1

